Территориальная избирательная комиссия
Усть-Лабинская

РЕШЕНИЕ

9 сентября  2024 года								№ 87/825

Об определении результатов выборов депутатов Совета                                                                                Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская о результатах выборов и сводных таблиц к ним, составленных в соответствии с данными, содержащимися в первых экземплярах протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления указанных протоколов путем суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская РЕШИЛА:
[bookmark: sub_102]1. Признать выборы депутатов Совета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района 8 сентября 2024 года по пятимандатному избирательному округу № 1, пятимандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.
[bookmark: sub_103]2. Считать избранными депутатами Совета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района
[bookmark: sub_104]по пятимандатному избирательному округу № 1:
Воробьев Федор Алексеевич
Иванов Игорь Викторович
Татевосян Ирина Леонидовна
Марик Ирина Александровна
Гавриленко Ирина Николаевна
по пятимандатному избирательному округу № 2:
Косюшко Галина Михайловна
Жидовинова Оксана Валерьевна
Сывороткина Анфиса Валерьевна
Завалиева Софья Андреевна
Малахова Валентина Викторовна
3. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Совета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района, об их избрании.
4. Направить общие данные о результатах  выборов для опубликования в газету «Сельская Новь» и разместить на интернет-странице ТИК Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район».
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская Курочкину Л.Г.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.В.Кириллова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.Г.Курочкина